搬家搬家 合同合同

编号： 11N010548360202413202

采购单位（甲方）： 奎屯市教育局

服务单位（乙方）： 奎屯如意搬家服务有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 奎屯市 国家机关、事

业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网 “搬家服务”项目-奎屯如意搬家服务有限公司 采购项目招标文件、投

标文件、 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网 “搬家服务”项目-奎屯如意搬家服务有限公司 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维

吾尔自治区政府采购云平台服务一张网 “搬家服务”项目-奎屯如意搬家服务有限公司 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同

遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数

量
计数单

位
成交单

价
小计

1 搬家运输服务 - - 品牌: 1 次
44550.0

0
44550.0

0

合同总价（元） 44550.00

合同总价（大写） 肆万肆仟伍佰伍拾元整

二、付款方式二、付款方式

        结算方式：甲方在全部搬运结束后    7日内 立即结清运费，乙方同时提供正式 搬家 发票，税费由乙方承担。

  违约责任：如甲方未安约定时间结清费用，甲方每日按总费用的3％承担违约责任。

三、服务条款三、服务条款

  乙方在搬运过程中，做到服务热情周到，保证物品无人为损坏，否则乙方应负责按折旧后赔偿给甲方，折旧估算时甲方应

提供购买时正规发票。如果货物的缺失或损坏是由不可抗力、货物自身属性决定的合理损耗或是甲方过错造成的，则乙方

不承担赔偿责任。贵重物品保险由甲方负责。将物品码放到位，甲方应及时对货物进行检验，检验后即为确认完好，检验

后乙方对此货物不再负任何责任。

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

1/2

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 中国建设银行股份有限公司奎屯乌苏路支行

账号： 账号： 65050177570000000069

签订日期： 签订日期：

2/2

	搬家 合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款